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Municipalidad Provincial de Cafiete

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N2 007-2017-MPC

PROCESO DE
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC
N°
SERVICIO SECRETARIA
CANT. DE 1
SERVICIOS
UNIDAD ;
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO ‘
1 ARIAS LOPEZ MONICA SOLEDAD APTO J
PROCESO DE ‘
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC ‘
Nn
SERVICIO SECRETARIA ‘
CANT. DE 1 1
SERVICIOS |
1
UNIDAD 1
ORGANICA GERENCIA MUNICIPAL j
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO |
1 ALVARADO PADIN SHEYLA BRENDA APTO 1
2 CUZCANO CHUMPITAZ MARIA DEL ROSARIO J APTO J‘
3(%) MEJIA FELIPE ALEXANDRA JESSICA E NO APTO !

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESO DE W
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC
Ne |
SERVICIO PROFESIONAL AUDITOR - CONTADOR 1
CANT. DE ] |
SERVICIOS .
UNIDAD 5
ORGANICA GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL '
N° APELLIDOS Y NOMBRES {=5ESTADD |
NO SE PRESENTARON J
DESIERTO |
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC

N°

SERVICIO PROFESIONAL AUDITOR - ABOGADO

CANT.DE 1

SERVICIOS

UNIDAD 4

ORGANICA GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES |  ESTADO
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
PROCESO DE
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC

Ne

SERVICIO TECNICO AUDITOR CONTABLE

CANT. DE 1

SERVICIOS

UNIDAD A

ORGANICA GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1(*) LEZAMA HUMPIRI JHONATAN ALESSANDRO NO APTO
2(*) PORTUGUEZ SANCHEZ MARCO ANTONIO NO APTO

DESIERTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESO DE
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC
No
SERVICIO TECNICO AUDITOR - DERECHO
CANT, DE 1
SERVICIOS
UNIDAD :
ORGANICA GERENCIA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES 1 ESTADO
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO ABOGADOS
SERVIIOS 2
UNIDAD ORGANICA GERENCIA DE PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 PACHAS CAMA CARLOS RUBEN APTO
2 PADILLA CASTILLO LUIS AUGUSTO APTO
3 PASTOR YATACO PABLO YAKOVENKO APTO
4(%) PALOMINO GUTIERREZ MILLY SOLEDAD NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESOQO DE
CONVOCATORIA N° 007-2017-MPC
NU
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE 1
SERVICIOS
GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y
P il TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 SARAVIA NEGRI GIULIANA MILAGROS APTO
PROCESO DE
CONVOS{-\_TORIA N° 007-2017-MPC
SERVICIO PROFESIONAL - ECONOMISTA
CANT. DE 1
SERVICIOS
GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y
I e TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES - ESTADO
1 ACHUY BRAVO CARLOS ALBERTO APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
o SERVIC'IO- ASISTENTE ADMINISTRATIVO - EVALUADOR DE PROYECTQS
CANT. DE SERVICIOS 1
' i SUBGERENCIA DE PROGRAMACION, INVERSIONES Y
o COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CHAUPIN CUZCANO ANTERO PEDRO APTO
PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO INFORMATICO
CANT. DE SERVICIOS 1

_ SUBGERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION,
PRy RACIONALIZACION, ESTADISTICA E INFORMATICA

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CAHUIN CANDIOTTI KEVIN ARNOLD APTO
2( GARCIA YACTAYO DIEGO ROBERTO NO APTO
3 (™) RAMOS CHUMPITAZ KEVIN JOSEPH NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION
(**) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL

e Ne 007-2017-MPC
SERVICIO NOTIFICADOR

CANT. DE SERVICIOS f

UNIDAD ORGANICA GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO

1 CAYCHO AVILA JERRY JULIO APTO

20) AMADO VILLAVICENCIO JUAN CARLOS NO APTO
3() JARA ALCALA ROSA MILAGROS NO APTO
46) SEDANO GONZALES JOSEPH DAIVON NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION
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PROCESO DE o
A e o N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE SERVICIOS 2
UNIDAD ORGANICA GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CONDORI| SARAVIA AIDA LUISA APTO
2 SANCHEZ MOREYRA FIORELLA KATHERINE APTO
3(%) INGA RAMIREZ MANUEL JESUS . NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESQ DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA - SALA DE REGIDORES
CANT. DE SERVICIOS 1
UNIDAD ORGANICA GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL
N APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 VILLALOBOS PAZ VIVISN POLETT APTO
) CERVANTES SACHEZ KATHERINE
20) ESTEFANIA NOAPTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION

Sl N 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE SERVICIOS 1
UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTARIA
N° . APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO

1 DAMIANO ROJAS FLOR DE MARIA APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

AUXILIAR

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 LUYO LAURENTE SILVANA LUCIA APTO
2 QUIROZ QUISPE KATHYA ESTEFANY APTO
3 SENDER SIGUAS GINA LISET APTO
40 SE@JEAEJSIEE(ZS g:lléMPITAZ RIGOIBERTC-) NO APTO
5(*) MENESES ACEVEDO JUAN EMILIO NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION
(**) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CUZCANO SANCHEZ LIZBET MAGALY APTO
20 AGUILAR SANCHEZ KATHERINE GERALDINE NO APTO
3™ ORELLANA LUYO TRACY STHEFANI NO APTO

(*) NO CUMPLE CON PERFIL DE SECRETARIA

(**) NO CUMPLIO CON ADJUNTAR LOS FORMATOS Y/O ANEXOS (1 AL5) CONFORME A LAS BASES GENERALES

PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

1

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 VICENTE TORRES CINTYA ELENA APTO
2(M GUTIERREZ DOMINGUEZ CRISTHELL FATIMA NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

ASISTENTE DE SUBGERENCIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
i AQUIJE ELIAS MARINA YNOCENTA APTO
PROCESO DE
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE SERVICIOS 2
UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 YGUIA BAHAMONDE JONATAN DE DIOS APTO
PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N 007-2017-MPC
SERVICIO AUXILIAR
CANT. DE SERVICIOS 1
UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE TESORERIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1% SANCHEZ SANCHEZ CRISTIAN FERMIN NO APTO
DESIERTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL

PUNICIPA
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO - OPERADOR SIGA - SIAF

CANT. DE SERVICIOS

2

UNIDAD ORGANICA

SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL Y

MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CAMPOS AGUIRRE ROSARIO PAOLA APTO
2 TORRES MALASQUEZ JESSICA PAOLA APTO
PROCESO DE
SN R N° 007-2017-MPC
SERVICIO ENCARGADO DE ALMACEN

CANT. DE SERVICIOS

1

UNIDAD ORGANICA

SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL Y

MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
10" ARIAS DURAN HECTOR GUMERCINDO NO APTO
DESIERTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO - KARDEX

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL Y

UNIDAD ORGANICA MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES | ESTADO
NO SE PRESENTARON

DESIERTO
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PROCESODE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

1

UNDAD OrGANics | SUBGERENCIA DE LOGISTICA, CONTROL PATRIMONIAL Y

MAESTRANZA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
10) FLORES CHINGAY DIANA NO APTO
2(") GONZALES YACTAYO ALEXANDER NO APTO
DESIERTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION
(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA Y CAPACITACION

PROCESO DE o
CONVOCATORIA Ne° N 007'2017'MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE SERVICIOS 2
UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
i ACHUY TORRES PAOLA ISABEL APTO
2 AQUIJE ELIAS LESLY KARIN APTO
3 MENESES MOLLEDA LESLIE CHRISTINA APTO
4% CALAGUA VICENTE MILAGROS LUZ NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESO DE o
R e TR N° 007-2017-MPC
SERVICIO ABOGADO
CANT. DE SERVICIOS 1
UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 GONZALES ORMENO PIERRE KEVIN APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES [ ESTADO
1 AUDANTE CHAVEZ ROSMERY PIERINA 3 APTO

PROCESO DE
CONVOCATORIA N®

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA
N°® APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 ESPINOZA TUMES MARLENE YESSICA APTO
2 TADEOQ ESCALANTE ELODIA EDEN APTO

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N°007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTO DE

UNIDAD ORGANICA =
INVERSION
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 DE LA FUENTE DAVILA DE YSAGAWA APTO
ROSEMARY
2 PEREZ CHAVEZ ABIGAIL CESIA APTO

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

PROFESIONAL : ECONOMISTA - RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FORMULADORA DE PROYECTOS

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTO DE

NIDAD ORGANICA 5
i INVERSION
N APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 DE LA CRUZ SOLO HUGO SAUL APTO
2 VALVERDE FLORES YSABEL APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

INGENIERO LIQUIDADOR

CANT. DE SERVICIOS

1

UNIDAD ORGANICA

SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTO DE

CONVOCATORIA N°

INVERSION
N° APELLIDOS Y NOMBRES | ESTADO
NO SE PRESENTARON
DESIERTO
FHOCE R N° 007-2017-MPC

SERVICIO

INGENIERO PROYECTISTA

CANT. DE SERVICIOS

1

UNIDAD ORGANICA

SUBGERENCIA DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTO DE

INVERSION
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 YANEZ CHUMPITAZ OSCAR ERWIN APTO
PROCESODE
CONVOCATORIA 1= N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 VALENCIA ESCALANTE RUTH VANESA APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

ASISTENTE DE SUBGERENCIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE OBRAS PRIVADAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 PRADA CERRO ABRAHAM SET APTO
2 VARGAS ALVA JUAN CARLOS APTO
3() ESPINOZA DE TOMAS RICHARD RENZO NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N°007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO, CONTROL URBANO Y

UNIDAD ORGANICA
CATASTRO
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 BARRIENTOS HUANCA FANNY GLADYS APTO
2 TUCTO CASIMIRO SILVIA GRACIELA APTO
PROCESO DE
CONVOCATORIA " N° 007-2017-MPC
SERVICIO AUXILIAR - COFOPRI

CANT. DE SERVICIOS

1

UNIDAD ORGANICA

SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO, CONTROL URBANO Y

CATASTRO
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 ESPINOZA PACHAS GIANMARCOS RICHARD APTO
2 FERRER DE LA CRUZ MILAGROS GUIOVANA APTO
3 LEVANO PACHAS JULIA ALICIA APTO
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PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N°® 007-2017-MPC

SERVICIO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - COORDINADOR DE COFOPRI

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE PLANEAMIENTO, CONTROL URBANO Y

UNIDAD ORGANICA

s CATASTRO

N° APELLIDOS Y NOMBRES |  ESTADO
NO SE PRESENTARON
DESIERTO

PROCESO DE o

e N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

1

GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y GESTION

CONVOCATORIA N°

UNIDAD ORGANICA AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 SANCHEZ REMUZGO MARIA ISABEL APTO
PROCESO DE

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

CHOFER

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 GARCIA BALDEON YONEL FRANS APTO
PROCESO DE o
o e N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
N°® APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 QUISPE PISCONTI ARACELI ELIZABETH APTO
2 SALHUANA SAAVEDRA SILVIA ELSA APTO
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PROCESO DE
ol N° 007-2017-MPC
SERVICIO PROFESIONAL PARA EL CIAM

CANT. DE SERVICIOS

1

SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER, SALUD,

e BIENESTAR SOCIAL, Y CIAM
N APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 VALENTIN VICENTE MARTHA TALIA APTO
; SANGHEZ CUADROS LORENA DE LOS
2(9 ANGELES NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT, DE SERVICIOS

1

OMAPED DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,

N o SALUD, BIENESTAR SOCIAL, Y CIAM
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 MENDOZA WARD VY DOMINIC APTO
2 PIO ARTEAGA JOSELIN ANA BELEN APTO
3() CHANCO AYLLON BRIGITH KATHERYNE NO APTO
4() GARCIA MENDEZ BLANCA GLADYS NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

COORDINADOR DE OMAPED

CANT. DE SERVICIOS

1

OMAPED DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,

e SALUD, BIENESTAR SOCIAL, Y CIAM
Ne APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CHAMPAC MANCO OSCAR ANDRES APTO
2 LIZANO ORTIZ JOAQUIN APTO




o ‘i' ]

Municipalidad Provincial de Cafiete

PROCESO DE
ORI L N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA
CANT. DE SERVICIOS 1

DEMUNA DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,
MDA sl SALUD, BIENESTAR SOCIAL, Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 BAZAN GARIBAY VERONIKA APTO
2(7 LUYO MANRIQUE NORMA PILAR NO APTO
30 PACHAS HUAMAN ELIZABET FRANCISCA NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA

PROCESO DE

CONVOOATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO PROFESIONAL : PSICOLOGO

CANT. DE SERVICIOS 1

DEMUNA DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO DE LA MUJER,
HNDADOR A Nen SALUD, BIENESTAR SOCIAL, Y CIAM

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 CHURAPA CANSAYA FORTUNATO APTO
PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO AUXILIAR
CANT. DE SERVICIOS 1

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y ALIMENTARIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 BARRIOS ARIAS JOHANNA MARISOL APTO
2 BUSTAMANTE YALLICO YESSENIA APTO
3 DAVILA CARDENAS JUNI GUISER APTO

4(0) ESPINOZA PACHAS MICHELLE ELIZABETH NO APTO

5(%) RAMOS ARIAS KATTY CINDY NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL
(**) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA Y CAPACITACION
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PROCESO DE
G N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y ALIMENTARIOS
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 LEVANO CAMPOS MARIDICK ESTHER APTO
2(" SOLIS CASTILLO FROILAN NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA

PROCESO DE
CONVOCATORIA N°®

N° 007-2017-MPC

SERVICIO

SECRETARIA

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE PARTICPACION CIUDADANA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 ASIN MANCO GIULIANA ALEXANDRA APTO
2(% QUIROZ DE LA CRUZ LUCIA VIRGINIA NO APTO

{*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA

PROCESO DE
CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO

CANT. DE SERVICIOS

UNIDAD ORGANICA SUBGERENCIA DE TRANSPORTES Y TRANSITO
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 AYLLON CHUMPITAZ STEFANY MILAGROS APTO
2 ESPICHAN GUZMAN VICTOR ISMAEL APTO
3 GUTIERREZ MANRIQUE HAGGEOQ VICENTE APTO
40" CARDENAS PAREDES MARITZA BEATRIZ NO APTO
5(% YAYA ARIAS LILIBETH YESABELLA NO APTO
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(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL

PROCESO DE

CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC
SERVICIO TECNICO ADMINISTRATIVO
CANT. DE SERVICIOS 1

UNIDAD ORGANICA | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD VIAL, SENALIZACION Y SANCIONES

N°® APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 SANTOS ALLEMANT HAROL MADINSON APTO
2 VERA VASQUEZ ADOLFO ALEJANDRO APTO
PROCESO DE

CONVOCATORIA N° N° 007-2017-MPC

SERVICIO SUPERVISOR DE INSPECTORES

CANT. DE SERVICIOS 2

UNIDAD ORGANICA | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD VIAL, SENALIZACION Y SANCIONES

N°® _ APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 QUISPE CAMPOS JESSENIA GLENDA APTO




.vi %

Municipalidad Provincial de Cafiete

T e N° 007-2017-MPC
SERVICIO INSPECTOR DE TRANSITO
CANT. DE SERVICIOS 13
UNIDAD ORGANICA | SUBGERENCIA DE SEGURIDAD VIAL, SENALIZACION Y SANCIONES
N° ' APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 ARIZAGA ALIAGA PEDRO JESUS APTO
2 BRAVO 0SCO OSCAR APTO
3 CAMPOS AGUILAR LUCY SMITH APTO
4 CORTEZ PALOMINO JOSE LUIS APTO
5 FLORES QUISPE JULIA JENIFER APTO
6 FUENTES TRILLO JUAN CARLOS APTO
T GONZALES VALENTIN COSME DAMIAN APTO
8 HERRERA ALIAGA MARLENY JEANNETTE APTO
9 ORELLANA IBARRA MARIO DOMINGO APTO
10 PENA FERNANDEZ JOSE ANTONIO APTO
11 RAMOS YAURI ISABEL APTO
12 REYES BUENANO JAVIER ROMAN APTO
13 RODRIGUEZ ARENAS VICENTE MIGUEL APTO
14 RODRIGUEZ MOROCO KAREN GEORGINA APTO
15 SANCHEZ ZANABRIA ROSA BERTHA APTO
16 SANTOS ALLEMANT GEORGE DANFORT APTO
17 (%) CHANG POCCO ARTURO FELIX NO APTO
18 (*) HUARCAYA MAYMA RAUL SANTOS NO APTO
19 (™) QUIROZ LUYO ALEX SAUL NO APTO
20 (**) SEGURA CUZCANO MANUEL ANTONIO NO APTO

(*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

(**) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, FORMACION ACADEMICA
(***) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, CAPACITACION
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Municipalidad Provincial de Cafiete

PROCESO DE
e e N° 007-2017-MPC
SERVICIO SECRETARIA
CANT. DE SERVICIOS 1
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO, TERRITORIAL Y
UNIDAD ORGANICA TURISTICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 ARIAS PINO BRIGGITTE YADIRA APTO
2 LOPEZ GARCIA BRENDA YAJAIRA APTO
3() SANTOS YACTAYO MARIA ESTEFANY NO APTO

{*) NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DEL PERFIL, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION

PROCESO DE
S T N° 007-2017-MPC
SERVICIO PROFESIONAL VETERINARIO
CANT. DE SERVICIOS 1
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO, TERRITORIAL Y
UNIDAD ORGANICA TURISTICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO
1 VICENTE QUISPE JAVIER GUSTAVO | APTO

EXPEDIENTE DE POSTULACION DESCALIFICADOS
ITEM APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

Descalificado por presentarse a un puesto de
1 RIOS MACHA JHONNY MIGUEL Trabajo NO CONVOCADO
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Municipalidad Provincial de Cafiete

COMUNICADO N° 02

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 007-2017-MPC

Se hace de conocimiento publico a todos los postulantes “APTOS" de la Evaluacién Curricular del
Proceso de Convocatoria CAS N° 007-2017-MPC; que de acuerdo al Cronograma de Actividades de las
Bases Generales: la EVALUACION DE CONOCIMIENTO Y PSICOTECNICO, esta programada para el
dia Jueves 04 de Enero del 2018, a las 13:45 horas, (hora Exacta) para el registro respectivo en el
Campus Universitario de la Universidad Nacional de Cafiete ubicado en Av. Mariscal Benavides s/n
(Casa de la Cultura) San Vicente de Cariete.

Asimismo los postulantes “APTOS” deberan presentarse portando su Documento Nacional de Identidad —
DNI y lapicero azul; no se permitira el ingreso de celulares, Ipod, Tablet u otro elemento electronico.

San Vicente, 03 de Enero del 2018

—"8r. Sabino Alejandro Julian Castilla
Gerente Municipal
Presidente

0D PROVNCIAL DE CANETE

o J
SR JHAGPIERT]. SARPIENTO CARRANZA
SURGEREMIE DF RELURSOS HUMANOS

— N
CPC Victor Abel Magallanes Condori Sr. Jhampiex Jh: Sarmiento Carranza
Gerente de Administracion y Finanzas bgerente de Recursos Humanos

1° Titular 2° Titular




